Resiliència, finançat pels Fons Next Generation EU, anunciat en el Perfil de contractant. 

PRIMER: Manifesto que accepto íntegrament el Plec que serveix de base al contracte i 
ho accepto íntegrament, prenc part en la licitació. 

SEGON: Em comprometo a dur a terme les actuacions previstes per l'import 
de1 noranta-nou mil cinc-cents euros (99.500,00 €). 

1 L’oferta no ha d’incloure l’IVA. 

Signatura 
Aquesta oferta ha estar signada electrònicament pel licitador o pel seu representant